Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Voracek da C 01:52.148 [ 01:52.148 | 00:00.000 | 00:08.533 | 00:00.000 | 00:07.076 5
Cerveny al B 01:52.175 [ 00:00.026 | 00:00.026 | 00:08.506 | 00:00.000| 00:00.919 6
Gastner ch B 01:52.536 | 00:00.361 | 00:00.388| 00:08.144 | 00:00.361 | 00:00.557 5
P83538006963328 [ prueba 01:53.720 [ 00:01.183 | 00:01.572] 00:06.961 | 00:00.000 | 00:00.000 3
Staniewski do B 01:54.571 [ 00:00.851 | 00:02.423 | 00:06.109 | 00:02.396 | 00:01.477 5
Grufa mi D 01:55.516 | 00:00.944 | 00:03.368 | 00:05.164 | 00:00.000 | 00:09.296 5
Holy to C 01:56.000 [ 00:00.484 | 00:03.852 | 00:04.680 | 00:03.852 | 00:03.223 5
Jelinek lu A 01:56.624 [ 00:00.623 | 00:04.475| 00:04.057 | 00:00.000 | 00:00.000 5
Kouklik ma D 01:58.150 [ 00:01.526 | 00:06.002 | 00:02.530| 00:02.633 | 00:06.662 5
Sevcik ka C 01:59.063 [ 00:00.912 | 00:06.914 | 00:01.618| 00:06.914| 00:00.161 5
Lausmann_di C 01:59.799 [ 00:00.736 | 00:07.650 | 00:00.882 | 00:07.650 | 00:00.574 5
Vodrazka pa C 02:00.532 [ 00:00.733 | 00:08.384 | 00:00.149 | 00:08.384 | 00:01.307 5
Cedik ja D 02:00.651 [ 00:00.119 | 00:08.503 | 00:00.030 | 00:05.134| 00:04.162 5
Sellner va C 02:00.808 [ 00:00.156 | 00:08.659 | 00:00.126 | 00:08.659 | 00:01.583 5
Nouza mi D 02:00.816 [ 00:00.008 | 00:08.668 | 00:00.135| 00:05.300 | 00:03.996 5
Sledzinski ba D 02:00.857 [ 00:00.040 | 00:08.709 | 00:00.176 | 00:05.341 | 00:03.955 5
Vyhnalek ma C 02:02.610 [ 00:01.752 | 00:10.462 | 00:01.929| 00:10.462 | 00:03.386 5
Kolowiecki ad D 02:02.757 | 00:00.146 | 00:10.608 | 00:02.075| 00:07.240 | 00:02.056 5
Cembrowicz_ma C 02:02.831 [ 00:00.073 | 00:10.682 | 00:02.149 | 00:10.682| 00:03.606 5
Baranjuk ju D 02:07.392 [ 00:04.560 | 00:15.243 | 00:06.710| 00:11.875| 00:02.578 5
Havlik ja D 02:10.222 | 00:02.830 | 00:18.073 | 00:09.540 | 00:14.705| 00:05.408 5
Svoboda da D 02:10.901 [ 00:00.679 | 00:18.752 | 00:10.219| 00:15.384 | 00:06.087 5
Exler ji D 02:11.373 [ 00:00.472 | 00:19.224 | 00:10.691 | 00:15.856 | 00:06.559 4
Burcal to D 02:14.306 [ 00:02.933 | 00:22.158 | 00:13.625| 00:18.790 | 00:09.493 5
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